
   
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

31/2017. (IX.21.) önkormányzati rendelete 
 

az állattartásról szóló  
59/2004. (X.20.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

 
1. § 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az állattartásról szóló 
59/2004. (X.20.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 6/B.§ (2) bekezdés c) 
pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„c) az állattartáshoz szükséges épület elhelyezését, amely alapján megállapítható 
a Budaörs Város Helyi Építési szabályzatáról szóló 24/2014. (IX.29.) 
önkormányzati rendelet 5. számú mellékletében meghatározott védőtávolságok 
teljesülése” 
 

2. § 
 

Hatályát veszti a R. 10.§ (4) bekezdés a) pontja, b) pontja és c) pontja. 
 

 
3. § 

 
E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2017. szeptember 19. 
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző 
 
 

1 
 



A 31/2017. (IX.21.) önkormányzati rendelet 2017. szeptember 21. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 

2 
 


